

Nic-Tec ApS
Amalienborgvej 31, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 59 60 84

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Pierre Nicolaj Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nic-Tec ApS Amalienborgvej 31 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 59 60 84
	Stiftet: 2. juli 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Pierre Nicolaj Juhl
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Nic-Tec Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med og service af elektroniske specialløsninger til motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.188.049 kr. mod 2.004.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 896.478 kr. mod 750.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.188.049	2.004.968
1 Personaleomkostninger	-941.613	-941.970
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-94.364</u>	<u>-95.736</u>
Driftsresultat	1.152.072	967.262
Andre finansielle indtægter	2.975	6.517
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.699</u>	<u>-11.946</u>
Resultat før skat	1.149.348	961.833
Skat af årets resultat	<u>-252.870</u>	<u>-211.651</u>
Årets resultat	896.478	750.182
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	750.000
Overføres til overført resultat	<u>46.478</u>	<u>182</u>
Disponeret i alt	896.478	750.182

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>630.710</u>	<u>638.644</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>630.710</u>	<u>638.644</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>630.710</u>	<u>638.644</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>841.387</u>	<u>460.832</u>
Varebeholdninger i alt	<u>841.387</u>	<u>460.832</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.863	141.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.811	0
Andre tilgodehavender	<u>181</u>	<u>330</u>
Tilgodehavender i alt	<u>313.855</u>	<u>141.632</u>
Likvide beholdninger	<u>1.231.451</u>	<u>1.820.424</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.386.693</u>	<u>2.422.888</u>
Aktiver i alt	<u>3.017.403</u>	<u>3.061.532</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.051.575	1.005.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	750.000
Egenkapital i alt	2.026.575	1.880.097
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.914	26.538
Hensatte forpligtelser i alt	15.914	26.538
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	96.063	96.063
Langfristede gældsforpligtelser i alt	96.063	96.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.530	335.971
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.559
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	263.494	222.486
Anden gæld	352.827	491.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	878.851	1.058.834
Gældsforpligtelser i alt	974.914	1.154.897
Passiver i alt	3.017.403	3.061.532

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.004.915	350.000	1.479.915
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>182</u>	<u>750.000</u>	<u>750.182</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.005.097	750.000	1.880.097
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>46.478</u>	<u>850.000</u>	<u>896.478</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.051.575</u>	<u>850.000</u>	<u>2.026.575</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	916.448	919.551
Pensioner	4.544	4.544
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.621</u>	<u>17.875</u>
	<u>941.613</u>	<u>941.970</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.699</u>	<u>11.946</u>
	<u>5.699</u>	<u>11.946</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt på 5 år med en samlet ydelse på 583 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nic-Tec Holding ApS, CVR-nr. 33376308, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
